



کریمی بیان کرد؛
یکی از امید های
صعود به لیگ دسته
دو کشور هستیم

با تصویب طرح مناسب سازی فضاهای شهری؛

کلانشهر کرج برای حضور معلولان

آماده می شود

تضمین سلامت تماشاگران،

بازیکنان و عوامل اجرایی،

شرط صدور مجوز حضور

در لیگ برتر شود!



کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان آسیا؛

بازگشت طلایی رضایزدانی

بعد از ۳ سال



کار آبی ها هم به اما و اگر کشید؛

سرخابی های بی نظم و شلخته

در آسیا تنبیه شدند!

دلخوری نامزدهای ریاست کشتی؛

گروکشی به سبک

فدراسیون کشتی!

پایانی تلخ در فصلی

پرفراز و نشیب برای «گل ریحان البرز»؛

حسرت البرزی ها برای داشتن

تیم لیگ برتری ادامه دارد!



ذوب آهن تنها پرچمدار ایران در آسیا

روز های خوب خوبی ها با علیمنصور ادامه دارد

تخلف، تصرف و چشم پوشی در گزارش مستند تقلب؛

شما نامش را چه می گذارید؟!

شود؟ به راستی شما نام این تخلف واضح و
عریان تر از باد را چه می گذارید؟ در شماره
های بعدی مستدل تر و واضح تر، به توضیح
موضوعات پیش آمده در این خصوص و توزیع
ناعادلانه آگهی های دولتی و مشکلات فراوان
دیگری از این قبیل که با آن دست و پنجه نرم
می کنیم خواهیم پرداخت...

وقتی بالاتر رفت که فهمیدیم ایشان با را فراتر
گذاشته و دخل و تصرف غیرقانونی در حقوق
این روزنامه انجام می دهد؛ از ما که گذشت و
می گذرد، وقتی چنین چیزهایی را می بینیم،
چه باید بکنیم؟ سکوت که حاصل آن خیانت
است را پیشه کنیم؟ یا حرفی بزنیم تا دستکم
مانع از پایمال شدن حقوق دیگر همکارانمان

گذاشت؟ ماجرا از این قرار است که یکی از افراد
زیر مجموعه معاونت فرهنگی اداره ارشاد استان
البرز، که از قضا توزیع عادلانه آگهی های دولتی
(البته بر حسب افعال معکوس برره ای!) هم به
او ربط پیدا می کند، طی تخلفی واضح روی
گزارش تقلب چشمش را بسته است. متأسفانه
مشکل تنها به اینجا ختم نمی شود، فشار ما

هر دم از این باغ بری می رسد ... نغزتر از
نغزتری می رسد! البته اینقدر که در این
روزهای آشفته بازار از این بیت مشهور نظامی
استفاده های متفاوت کرده ایم، دیگر حسابی
قبیح ریخته است. هنگامی که یک مسئول
جز، زبردست و یا... به طور آشکارا تخلف
می کند، نامش را چه چیز دیگری می توان



خطاب به وزارت ارشاد:

آیا ما قرار است زنده بمانیم؟

من نمی دانم وزارت ارشاد فکر می کند ما مطبوعات چی ها از کجا ارتزاق می کنیم، اما تا آن جا که من به عنوان یک روزنامه نگار می دانم آنچه ما را سرپا نگه داشته است، درآمد ما



مهراد تیموری

از آگهی ها و فروش شمارگانمان بر روی پیشخوان دکه هاست. حال این هر دو منبع درآمد ما به میمنت (!) سیاست های وزارت محترم ارشاد در حال نابودی است و با این رویه مدیریتی که وزارت ارشاد در قیمت گذاری آگهی ها و اختصاص کاغذ به ما پیش گرفته است، دیگر ادامه حیات برای کثیری از مطبوعات استانی و حتی کشوری در حاله ای از ابهام خواهد رفت. انصافا چگونه است که قیمت کاغذ از پارسال تا به امروز بیش از ۵ برابر شده ولی نرخ آگهی ها حتی یک ریال اضافه نشده است؟ وزارت محترم ارشاد با چه فرمولی محاسباتش را انجام می دهد که به چنین خروجی های محیر العقول مدیریتی می رسد؟

آیا همان وضع افتان و خیزان که در این مدت با تمام ناملایمات مسیر سخت مالی کار ژورنالیستی آمده ایم هم قرار است به سراسیمگی سقوط برای کار ما و نشریه ما منتج شود؟ حضرات مسئول فرهنگی کشور با این رویه که در پیش گرفته اید صدای کارد شرایط بدی که ایجاد کردید نه تنها بر استخوان های قلممان که بر استخوان های معیشتمان گوش خراش است و قطعا ادامه این رویه را بعید است بتوانیم تاب آوریم.

اما این را بدانید با سقوط ما مطبوعات که سنگر اصلی فرهنگی کشور در مقابله با هجمه نرم فرهنگی دشمن هستیم میدان دار شرایط، فضای مجازی خواهد شد. آنجایی که کسی را نمی توانید بابت نوشته هایش پاسخگو بدانید و نه به کاغذ شما نیاز دارند و نه به آگهی تان و نه حتی به خودتان.

سوژه روز

انتصاب اولین بانو در پست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری در البرز



فرماندار نظراباد گفت: پیرو عقیده و توجه استاندار البرز، انتصاب بانوان شایسته را در پست های مدیریتی با باور راسخ دنبال می کنم. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، محمدرضا فلاح نژاد در مراسم معارفه سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری نظراباد که ظهر سه شنبه در فرمانداری نظراباد برگزار شد، افزود: حسن توجه استاندار البرز برای اعتماد به توانمندی های بانوان قابل تقدیر است. وی ادامه داد: استاندار البرز با نگاهی دقیق و حساسیتی ویژه به انتخاب و انتصاب افراد در مناصب مدیریتی استان می پردازند.

ارزشمند است و امید دارم که با تلاش روز افزون پاسخگوی این اعتماد باشیم. امید حرکت خواهیم کرد. راضیه نظری گفت: باور استاندار البرز به توانمندی های بانوان بسیار

شهردار کرج:

تحقق بودجه امسال کرج نیازمند کار مضاعف است

علی اصغر کمالی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی شهرداری کرج با قردرانی از تلاش مجموعه مدیریت شهری در سال گذشته، اظهار کرد: ۹۷ سالی بود که پیش بینی می شد شهرداری بحران های زیادی داشته باشد. شهردار کرج گفت: خوشبختانه با تلاش مجموعه مدیریت شهری بحران ها پشت سر گذاشته و آرامش حکفرما شد. وی با اشاره به برنامه های سال جدید، افزود: فروردین ماه سال ۹۸ هم با بارش های سیل آسا آغاز شد که با حضور مداوم مدیران مدیریت شهری این چالش نیز رفع شد.



شهردار کرج گفت: تحقق بودجه امسال کرج نیازمند کار مضاعف است. به گزارش «دنیای هوادار»

خاکریز خاطرات

احساس مسئولیت آقا مهدی باکری



آب باران رفته بود زیر گونی های برنج انبار. وقتی به آقا مهدی باکری خبر دادیم، نشست و شروع به گریه کرد. ازش پرسیدیم: اتفاقی افتاده؟ ایشان هم جواب دادند: اگر من نیروی خوبی برای نگهبانی از انبار انتخاب کرده بودم، این اتفاق برای بیت المال نمی افتاد، الان من مسئول این خسارت هستم و احساس گناه می کنم... حقا که چه غریب است این روزها! این احساس مسئولیت و غیرت شهید آقا مهدی باکری... کاش برخی از مسئولان از نیاکتمان بیاموزند.



اتفاق روز

پایانی تلخ در فصلی پرفراز و نشیب؛

حسرت البرزی ها برای داشتن تیم لیگ برتری ادامه دارد!

تیم فوتبال گل ریحان البرز عصر امروز در تبریز مقابل تیم شهرداری تبریز تن به شکست داد. به گزارش «دنیای هوادار»، هفته سی و سوم لیگ دسته اول باشگاه های کشور عصر امروز به صورت همزمان در شهرهای مختلف برگزار شد که در یکی از حساس ترین بازی ها تیم شهرداری تبریز موفق شد با تک گل مهدی قریشی از سد تیم فوتبال گل ریحان البرز عبور کند. گل ریحان البرز در صورت پیروزی در مسابقه امروز می توانست همچنان امیدوار به لیگ برتری شدن بماند و در هفته پایانی نیز به برتری برسد تا از لیگ یک صعود کند، اما آن ها امروز نتیجه را به شهرداری تبریز واگذار کردند تا حسرت لیگ برتری شدن به دلشان بماند. گل ریحان فصل را با کمالوند

نخودهرآش!

بیا آقا آتیش زدم به مالم...!

آتیش زدم به مالم، بیا آقا روزنامه دارم روزنامه مفت آقا مفت، فقط هزار تومن؛ از پیازم ارزوتتر، آگهی هم دارم، بیا آقا آگهی میزنم فقط پونزه هزار تومن! بدو بدو حراج! قیمت کاغذ پنج برابر شده، بی خیال، پنجاه برابرم بشه ما گرون نمی کنیم؛ یارانه هم که قرونوش برما! بدو بدو حراج! می خوام درشو ببندیم... بیا که آتیش زدم به مطبوعات! حراج روزنامه و نویسندگی و منتقد بدو؛ حراج قلم و حقیقت بدو... انواع روزنامه کثیرالانتشار و قلیل الانتشار... بدو روزنامه دارم، مجله دارم، مناسب تخمه و سبزی خوردن... بیا که آتیش زدم به مالم جهت کسب اطلاعات بیشتر به وزارت فخیمه فرهنگ و ارشاد مراجعه بفرمایید!



علی ساجدی

«آلودگی هوا» و «پسماند» مهم‌ترین مشکلات محیط زیست کرج



رئیس شورای شهر کرج گفت: مهم‌ترین مشکلات زیست محیطی کرج آلودگی هوا و پسماند است.

زیستی کرج است ولی تاکنون به دلایلی به دغدغه عمومی تبدیل نشده است. زارع در پایان گفت: در سال جاری به حوزه پسماند توجه ویژه ای شده و اعتبار مدیریت پسماند از ۱۰ میلیارد به ۴۰ میلیارد تومان افزایش یافته است که این نوبت بخش تغییرات مثبتی در این بخش است. برای مدیریت پسماند علاوه بر تلاش مسئولین، باید به دنبال جذب بیشتر مشارکت شهروندان باشیم چون بدون مشارکت آنها هیچ هدفی به درستی محقق نمی‌شود.

امیدواریم با همکاری ضابطین این حوزه برخورد جدی تری با خودروهای آلاینده بصورت بگیرد تا افراد نسبت به اهمیت سلامت خودروی خود حساسیت بیشتری به خرج دهند. مدیریت شهری بخشی از مسئولیت کاهش آلودگی هوا را به عهده دارد و باید سایر ارگانها مثل پلیس و محیط زیست و منابع طبیعی هم همکاری ویژه تری در این حوزه داشته باشند. او با اشاره به دیگر چالش زیست محیطی کرج گفت: پسماند دیگر معضل محیط

نشدنی تبدیل می‌شود. زارع توضیح داد: برای حل این مشکل در کرج باید به توسعه سیستم حمل نقل عمومی از جمله قطار شهری و اهمیت معاینه فنی خودروها بیشتر توجه شود. او در ادامه گفت: سال گذشته علی رغم محدودیت های اعتباری موفق به خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس نو و بهسازی ناوگان فرسوده شدیم که این تا حد زیادی نوبدبخش کاهش آلودگی هواست. رئیس شورای شهر کرج ادامه داد:

به گزارش «دنیای هوادار»، عباس زارع در همایش روز زمین پاک که در باشگاه میلاد شهرداری کرج برگزار شد، گفت: مهم‌ترین چالش زیست محیطی کرج آلودگی هواست که البته پاییز و زمستان سال گذشته به دلیل بارندگی مناسب چندان حس نشد. او ادامه داد: نباید نسبت به آلودگی هوایی توجه بود و باید اقدامات اساسی برای حل این معضل صورت داد در غیر این صورت با توجه به رشد جمعیت و به تبع آن افزایش تعداد خودروها، آلودگی هوا به معضلی حل

با تصویب طرح مناسب سازی فضاهای شهری؛ کلانشهر کرج برای حضور معلولان آماده می‌شود



در ستاد مناسب سازی، حضور نماینده‌های از جامعه معلولان البرز نیز پیش‌بینی شده است تا بتوان به صورت عملی، زمینه‌های برای حضور معلولان در شهر و استفاده از تمامی امکانات موجود در شهر ایجاد کرد. ۱۰ درصد جمعیت جهان، طبق اعلام سازمان‌های جهانی، معلول هستند؛ به عبارتی بزرگترین اقلیت جهان را معلولان تشکیل می‌دهند. این قشر عظیم نیاز به توجه و حمایت دارند. اقدام دوره پنجم شورای اسلامی شهر کرج گامی در راستای توجه ویژه به این قشر فراموش شده و در نهایت به کل شهروندان کرجی است. چرا که اگر شهری با استانداردهای زندگی برای معلولان، ساخته شود، شهری آرماتی برای زندگی تمام مردم خواهد بود. امید که با اجرای این طرح، معلولان و جانبازان بتوانند از فضاهای شهری کرج بیش‌تر و راحت‌تر استفاده کنند و بدانند که مسئولان شهر را متعلق به معلولان نیز می‌دانند.

ستاد مناسب سازی در شهرداری کرج تشکیل شده است. او با تأکید بر اینکه شهرداری کرج موظف است ظرف مدت یک ماه از ابلاغ مصوبه، ستاد مناسب سازی فضاهای شهری برای معلولان جسمی-حرکتی را تشکیل دهد، ادامه می‌دهد: «شهرداری باید هر سه ماه یکبار پیشرفت کار را به شورای اسلامی شهر گزارش کند». رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و بافت فرسوده شورای اسلامی شهر کرج در پایان با اشاره به لزوم پیش‌بینی ردیف اعتباری خاص برای مناسب سازی فضاهای شهری توسط شهرداری در تصویب بودجه هر سال، می‌گوید: «متأسفانه در مناسب سازی معابر برای معلولان، نقطه‌نظرات آنان پرسیده نمی‌شود و این موضوع در سال‌های اخیر سبب شده، معابر انگشت‌شماری که مناسب سازی شده، به دلیل جانمایی غیر اصولی و غلط، برای معلولان قابل استفاده نباشد. به همین دلیل

تاریخ ۱۴ آذرماه ۹۷ مطرح و بررسی شده بود، در تاریخ دوم دی‌ماه ۹۷ در صحن علنی شورای شهر کرج مطرح و با قید اصلاحات حقوقی به تصویب رسید. احد رسولی، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج در این خصوص می‌گوید: «معلولان، جانبازان و سالمندان به عنوان بخش قابل توجهی از جامعه، باید از حقوق شهروندی و عدالت اجتماعی بهره‌مند شوند. آن‌ها مانند تمام شهروندان دیگر، باید فرصتی برابر جهت دسترسی به خدمات شهری و فضاهای مختلف موجود در شهر داشته باشند». او با اشاره به ماده ۲ قانون حمایت از حقوق معلولان و آیین نامه اجرایی آن توضیح می‌دهد: «جابه‌جایی و دسترسی‌ها به ساختمان‌های عمومی و فضاهای شهری یکی از مهم‌ترین مطالبات معلولان و جانبازان است که در طرح مناسب سازی فضاهای شهری پیشنهاد شده است تا با تأمین بستر کالبدی مناسب و توسعه فضاها، امکانات و خدمات، این قشر عزیز نیز بتوانند مانند سایرین در شهر حضور داشته باشند و تردد کنند. در همین راستا با استناد به اجرایی کردن اصل ۲۰ قانون اساسی مبنی بر برخورداری همه افراد ملت از حقوق یکسان انسانی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی با رعایت موازین اسلام، و بر اساس مفاد قوانین و مقررات ملی،

روستاها، همیشه در شعارهای انتخاباتی خود، آرمانشهری از توجه و رسیدگی به معلولان تصویر می‌کنند. اما زمانی که این افراد بر مسند قدرت تکیه می‌زنند، این حرف‌ها، قول‌ها و شعارها، فراموش می‌شود و هرگز جامه عمل به خود نمی‌گیرد. اما این بار اوضاع در حال تغییر است و انگار شعارها بنیاس رنگ واقعیت به خود بگیرد. کمیسیون معماری، شهرسازی و بافت‌های فرسوده‌ی شورای اسلامی شهر کرج اخیراً طرحی را تهیه کرده که در صحن علنی نیز تصویب شده و به زودی به نهادهای مختلف ابلاغ خواهد شد. مطالعه و بررسی‌های جامع و دقیق پیرامون آن نزدیک به ۱۵ ماه طول کشیده است تا راه‌گشای بخشی از مشکلات قشری مظلوم در کلانشهر کرج باشد که متأسفانه در سال‌های گذشته و دوره‌های مختلف شورای شهر کرج همواره مغفول بوده‌اند. طرح پیشنهادی «مناسب سازی فضاهای شهری برای جانبازان و معلولان جسمی-حرکتی» در کمیته شهرسازی و طرح‌های توسعه شهری پس از بررسی در پنج جلسه به صورت کامل و جامع در ۱۳ ماده و ۳ تبصره جمع‌بندی و تدوین، و در تاریخ ۱۷ دی‌ماه ۹۷ به علی‌اصغر کمالی‌زاده؛ شهردار کرج ابلاغ شد. این طرح که در سومین جلسه کمیسیون معماری، شهرسازی و بافت‌های فرسوده شورای شهر کرج در



نسترن کیوان پور
Nastaran.keyvanpour@gmail.com

مسئولان نهادهای دولتی و غیر دولتی، همواره از حسن عملکرد و خدمات بی‌شائبه‌ای که به گروه‌های هدف خود ارائه می‌دهند، سخن می‌گویند. عامه مردم نیز با شنیدن این مطالب از تلویزیون، روزنامه‌ها و سایر رسانه‌های جمعی، خیالشان آسوده می‌شود که در شهرهایی زندگی می‌کنند که همه مسائل در آن مورد توجه ویژه مسئولان است و تشکیلات اداری و سازمان‌ها، به نحو احسن به وظایف خود عمل می‌کنند. اما آیا واقعیت نیز چنین است؟ یکی از مهم‌ترین افشار آسیب دیده جامعه ما، معلولان هستند؛ به‌ویژه معلولان جسمی-حرکتی که به صورت مادرزادی یا بر اثر حادثه دچار معلولیت شده باشند. در عین حال که بخش اعظمی از جمعیت کشور به این گروه اختصاص دارد، کم‌ترین میزان امکانات و خدمات برایشان در نظر گرفته می‌شود. روسای جمهور، نامزدهای مجلس شورای اسلامی، و شوراهای شهرها

برج‌های شیکاگو؛ کابوس پرندگان

ای ساختمان‌ها، پرندگان را به اشتباه می‌اندازد و پس از برخورد با ساختمان شیشه‌ای می‌میرند. سوزان البین؛ مدیر گروه حفاظت طبیعت و علوم در یک سازمان حفاظت از پرندگانی مستقر در نیویورک می‌گوید: «ما باید با اکوسیستم خودمان را وفق دهیم چرا که خودمان نیز بخشی از آن هستیم. مطمئن باشید شهری که برای پرندگان امن و مطلوب است برای انسان‌ها هم مطلوب خواهد بود.»

اند. به این ترتیب شیکاگو که هر ساله حداقل ۱۰۰ میلیون پرنده در برخورد با ساختمان‌های بلندمرتبه آمریکا به خصوص آن‌هایی که نمای شیشه‌ای دارند از بین می‌روند. به گزارش دنیای هوادار، گاردین در این گزارش نوشته است: آزمایشگاه پرند شناسی کورنل پژوهشی انجام داده است که طبق آن شهرهای خطرناک برای پرندگان مهاجر دسته بندی شده

اندامند تخمین زده‌اند که هر ساله حداقل ۱۰۰ میلیون پرنده در برخورد با ساختمان‌های بلندمرتبه آمریکا به خصوص آن‌هایی که نمای شیشه‌ای دارند از بین می‌روند. به گزارش دنیای هوادار، گاردین در این گزارش نوشته است: آزمایشگاه پرند شناسی کورنل پژوهشی انجام داده است که طبق آن شهرهای خطرناک برای پرندگان مهاجر دسته بندی شده



یادداشت

تضمین سلامت تماشاگران، بازیکنان و عوامل اجرایی، شرط صدور مجوز حضور در لیگ برتر شود!

خشونت در ورزشگاه‌ها هر چند وقت یک بار به اوج می‌رسد. مهم ترین نمونه‌اش ورزشگاه یادگار امام تبریز؛ از سال ۸۹ که سر فرهاد مجیدی با پرتاب سنگ شکست... و اردیبهشت سال ۹۴ که با اعلام اشتباه بلندگوی ورزشگاه تراکتوری‌ها تصور کردند قهرمان شدند اما در عرض چند ثانیه جشن شان به عصبانیت تبدیل شد... تا اسفند سال ۹۷ که باشگاه استقلال از تراکتور به دلیل سنگ پرتانی هوادارانش شکایت کرد و اورژانس تبریز آمار مصدومان را بیش از ۱۳ نفر برآورد کرده بود.



محمد حیرانی

خشونت عربان بر سکوها و درگیری تماشاگران در تبریز و هم زمان با آن در چند ورزشگاه دیگر از جمله غدیر اهواز در اوایل فصل جاری عملاً مدافعان حضور زنان در ورزشگاه‌ها را به دلیل جو بد استادیوم‌ها ساکت کرد.

سنگ‌های پرتابی از سوی تماشاگران در ورزشگاه‌ها تا کنون ده‌ها مصدوم جدی داشته است. همین سال گذشته بود که یک تماشاگر به دلیل برخورد سنگ یک چشمش را از دست داد.

در ورزشگاه یادگار تبریز متأسفانه بخش اعظم انرژی مسئولان استان در تمام این سال‌ها صرف مقابله با یک عده معدود از آشوب‌خیزان است. تجزیه طلب شده که ورزشگاه را با تریبون ادعاهای بی‌اساس اشتباه گرفته بودند؛ و خشونت طلب‌ها بیشتر فرصت عرض اندام پیدا کردند؛ خشونت پدیده‌ی جدانشدنی از سکوها یادگار است و همین هفته پیش که کاپیتان تیم ملی ایران در زمین ورزشگاه یادگار سیلی خورد! نشان داد که خشونت در ورزشگاه تبریز هنوز کنترل نشده است.

پرتاب سنگ و کلوخ به طرف سایر تماشاگران و عوامل داخل زمین، فحاشی، دعوا و درگیری، عدم وجود ظرفیت لازم برای پذیرفتن شکست و آستانه تحمل پایین در کنار هوش هیجانی بالا، عواملی است که دست اندرکاران تامین نظم استادیوم‌ها را در تمام این سال‌ها به درد سر انداخته است.

به نظر می‌رسد وقت آن رسیده فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با همکاری مسئولان محلی یک بازنگری اساسی در مورد امکان برگزاری امن مسابقات در بعضی ورزشگاه‌ها داشته باشند و اگر این فضا فراهم نیست، تدبیر دیگری بیندیشند.

صرف محروم کردن تماشاگران از حضور در ورزشگاه و یا جریمه نقدی در یک دهه‌ی گذشته نتوانسته بازدارنده باشد. وقت آن رسیده نگاهی عمیق‌تر به این موضوع داشت و حداقل برای رقابت های سال بعد صدور پروانه حضور در لیگ برتر را منوط به تضمین امنیت تماشاگران و بازیکنان و عوامل برگزاری مسابقات در ورزشگاه‌ها کرد.

اگر واقعا این ظرفیت برای تحمل هیجانات یک مسابقه فوتبال در بعضی از ورزشگاه‌ها وجود ندارد، چه اشکالی دارد بازی‌ها در شهرهای دیگر که امکان کنترل بهتری وجود دارد انجام شود؟

مثلا تراکتورسازی می‌تواند بطور موقت بازی هایش را در ارومیه و یا سایر شهرهای مجاور برگزار کند تا زمانی که بستر فرهنگی مناسب برای انجام لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام فراهم آید.



چالش فدراسیون ادامه دارد؛

رمز گشایی از دلیل عدم انتخاب سرمربی برای تیم ملی



انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال از مهمترین سوزهای این روزهای فوتبال است اما چرا فدراسیون فوتبال در انتخاب سرمربی ناموفق بوده است؟ به گزارش «دنیای هوادار»، از سوزهای مهم و پر ابهام این روزهای فوتبال انتخاب سرمربی تیم ملی است. مدتهاست که اسامی مختلفی برای جانشینی کارلوس کی روش مطرح می‌شود اما فدراسیون فوتبال با زیرکی و شاید به دلیل نامشخص بودن برخی مسائل از تایید و تکذیب این اسامی خودداری کرده است.

روند انتخاب سرمربی تیم ملی در سالهای گذشته و در دوران قبل از انتخاب کی روش باعث شده تا فدراسیون نشین‌ها رویه سکوت را در پیش گیرند غافل از اینکه واسطه‌ها و رسانه‌های خارجی جلوتر از مردان فدراسیون وارد عمل می‌شوند و به محض رایزنی فدراسیون با گزینه مورد نظرش اسم فرد مورد نظر بر سر زبان‌ها افتاده است.

با این حال هیچ کدام از این موارد دلیلی بر این نشده که اعضای فدراسیون فوتبال به صورت رسمی در مورد گزینه‌های مورد نظر اظهار نظر رسمی کنند. البته که شیوه مدیریت مهدی تاج به گونه‌ای است که جز خودش کسی هم حق اظهار نظر ندارد و اعضای هیات رئیسه هم به دلیل خصوصیات اخلاقی تاج ترجیح می‌دهند روند اطلاع رسانی از زبان خود رئیس فدراسیون باشد. روز گذشته جلسه هیات رئیسه فدراسیون هم با محوریت انتخاب سرمربی تیم ملی و روند عملکرد رئیس فدراسیون در این زمینه برگزار شده است.

مهدی تاج گزارش خود را بابت روند مذاکرات با گزینه‌هایی که مدنظر دارد ارائه کرده است. اما سوالی که ایجاد می‌شود این است که مدتهاست که تاج روند مذاکرات را در قالب گزارش در اختیار هیات رئیسه قرار می‌دهد اما

«دنیای هوادار» از گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا

گزارش می‌دهد؛

کار سخت شاگردان برانکو برای صعود

شاگردان برانکو برای صعود از مرحله گروه‌ی نیاز به کسب دو برد حساس و کلیدی دارند. به گزارش «دنیای هوادار»، با برگزاری دو دیدار از شب چهارم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در گروه چهارم منطقه غرب، معادلات این گروه بیش از گذشته پیچیده شد و حالا شاگردان برانکو کار سختی برای صعود از گروه خود دارند و محکوم به کسب برد در دو دیدار باقی مانده شدند.

الاهلی عربستان دو - پرسپولیس ایران یک

نماینده قهرنشین عربستان که در دیدار رفت برابر پرسپولیس حریف دست و پا بسته ای بود توانست استراتژی خود را به خوبی پیاده کند و بعد از جدایی فوستاتی با روحیه و انرژی بالا قرمزها را از پیش رو برداشت تا پرسپولیس به قعر جدول برود و این تیم از رده چهارم به رده دوم صعود کند. اتفاقی که باعث شد شانس قرمزهای تهرانی برای صعود بسیار سخت شود.

السد قطر دو - پاختاکور یک
 نتیجه دیدار اول این گروه، دوباره تکرار شد و حالا السد با ۷ امتیاز صدرنشین گروه است. شاگردان فریرا بعد از قهرمانی لیگ توانستند با وجود کسب یک شکست در اولین دیدار و با گذشت ۴ مسابقه دوباره به صدر برسند اما به خوبی می‌دانند در گروهی که ۳ امتیاز بار تبه چهارم فاصله دارند، کار آنها بسیار سخت است.

پرسپولیس با دو برد صدرنشین می‌شود؟

جواب این سوال مشخص نیست زیرا الاهلی نیز شانس کسب دو برد را دارد و می‌تواند حتی اگر قرمزها ۱۰ امتیازی شوند، با یازده امتیاز صدرنشین باشد. اما برای پرسپولیس عبور به سلامت از این گروه دشوار مهم‌تر از صدرنشینی است. در ادامه مسابقات پاختاکور ۵ امتیاز اولین حریف پرسپولیس است و بازنده این دیدار، شانس برای صعود نخواهد نداشت و نتیجه مساوی نیز تقریباً کار هر دو تیم را سخت خواهد کرد.



نگاه هوادار

کدام روش تنبیه مناسب است؟

آرمن ساروخانیان - فرشید باقری، هافبک کلیدی استقلال که پس از دربی کنار گذاشته شده بود به درخواست شفر بخشیده شد و امشب فرصت دارد برای این تیم در لیگ قهرمانان بازی کند. در روزهای گذشته دو بازیکن دیگر هم از دو تیم مطرح و مدعی لیگ محروم شدند که در مورد آنها روش‌های متفاوتی اجرا شد. اولی امید عالیشاه، هافبک پرسپولیس که به خاطر مصاحبه علیه کادر فنی برای چند بازی از فهرست ۱۸ نفره کنار گذاشته شد ولی اجازه تمرین داشت. ماجرای محسن فروزان هم که جنجال زیادی به پا کرد، مورد دیگر است. او پس از نمایش ضعیف مقابل سپیدرود از سوی مالک باشگاه اخراج شد.

این سه روش تنبیه انضباطی متفاوت این سوال را به وجود می‌آورد که کدام روش مناسب‌تر است؟ البته مشکلات این سه بازیکن تا حدودی متفاوت است. عالیشاه و باقری علیه باشگاه مصاحبه کردند، در حالی که فروزان از سوی زوزی به اتهام کم‌کاری کنار گذاشته شد ولی اگر مالک باشگاه تراکتورسازی کمی تحمل می‌کرد و اسیر موج شبکه‌های اجتماعی نمی‌شد، می‌توانست از روش‌های منطقی‌تر استفاده کند.

تصمیمی که برانکو در مورد عالیشاه گرفت، روشی منطقی، حرفه‌ای و کم‌هزینه است. او بازیکنش را از چرخه تمرینات کنار نگذاشت و تنها با حذف نامش از فهرست ۱۸ نفره به بازیکنان یادآوری کرد که مصاحبه علیه باشگاه یا کادر فنی چه عواقبی دارد. او پس از چند بازی تصمیم گرفته عالیشاه را آرام آرام به تیم برگرداند. تصمیم باشگاه استقلال سختگیرانه‌تر بود و باقری را برای مدتی نامعلوم از تمرینات کنار گذاشت. بالاخره اصرار شفر بود که باشگاه را وادار به عقب‌نشینی کرد و او به تیم اضافه شد.

مری آلمانی عقیده دارد که کنار گذاشتن بازیکن به تیم آسیب می‌زند و جریمه مالی روش مناسب‌تری برای تنبیه است. استدلالی که شفر مطرح کرد، در فوتبال ایران نسبتاً جدید است. عموماً این باور وجود دارد که بهترین راه حل برخورد شدید است و به سایر بازیکنان اخطار می‌دهد که سراغ رفتار مشابهی نروند. حالا فرمولی که شفر به زبان آورده روش مرسوم را به چالش می‌کشد. تجربه‌ای که مری آلمانی تلاش کرده به فوتبال ایران منتقل کند، شایسته تامل است و برای تیم هزینه کمتری دارد، به شرطی که جریمه با اشتباه بازیکن متناسب باشد.



نیش دنیای هوادار

شاعر شدن گزارشگرها،

پروژه جدید سیما

حذف زورکی عادل که از نگاه مردم بیشتر جنبه ناسازگاری شخصی داشت، با بدسلیقگی در انتخاب گزارشگر برای گزارش بازی‌های حساس و تلاش نافرمان برای جانداختن میثاقی جوان و بدتر از همه با اصطلاحات عجیب و غریب گزارشگران قدیمی همراه شد تا حتی آن‌هایی که از عادل خوش‌شان نمی‌آمد هم معتقد باشند تلویزیون بدون فردوسی‌پور در بخش ورزشی و گزارش فوتبال «ضعف» دارد! تازه‌ترین شاهکار جناب سرهنگ علیرضا حتماً شنیده‌اید؛ «دروازه خالی، موقعیت عالی، چه ضربه باحالی...» سرهنگ شاعر شده است. جناب قانع هم با «بوم‌بوم» هایش از شبکه‌های اینترنتی به تلویزیون رسمی آمده و معلوم نیست آیا اینجا هم از واژه‌های ۱۸+ استفاده خواهد کرد یا نه؟ مثل آن گزارش مشهورش که حسین عبدالغنی را به یک وعده غذایی کامل دعوت کرد! تلویزیون تا کجا می‌خواهد برود؟ در فضای مجازی و به‌خصوص در اینستاگرام بعضی‌ها برای گرفتن فالور بیشتر «لخت» می‌شوند! پلاستیک‌ها در برای حفظ مخاطبش چه خواهد کرد؟ آیا حفظ نخبه‌ها در قیاس با شاعر شدن گزارشگرها، پرواز کردن لاک‌پشت‌ها و گزارش کردن بوم‌بوم‌ها گزینه منطقی‌تری نبود؟!

کریمی بیان کرد؛ یکی از امیدهای صعود به لیگ دسته دو کشور هستیم



مدیر باشگاه شهدای رزکان البرز از آمادگی بالای تیم خود برای بازی روز شنبه مقابل سینا صنعت ایده در لیگ دسته سه کشور خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، حمید کریمی مدیر باشگاه شهدای رزکان البرز در ارتباط با آخرین وضعیت تیم خود در لیگ دسته سه باشگاه‌های کشور گفت: در حال حاضر تیم شهدای رزکان در صدر جدول رده بندی قرار دارد و بسیار امیدوار هستیم به بازی روز شنبه با سینا صنعت ایده تا بتوانیم با کسب سه امتیاز به لیگ دسته دو کشور صعود کنیم.

وی در پایان گفت: تمام تلاش‌ها برای پیشرفت فوتبال البرز خواهد بود و شهدای رزکان تازه ابتدای مسیر است و هدف ما صعود به لیگ‌های بالاتر خواهد بود.



قرمزها در دیدار پایانی خود با حمایت پر شور هواداران میزبان السد قطر خواهند بود؛ السد با ۷ امتیاز صدرنشین است و با کسب برد برابر الاهلی ۱۰ امتیاز می‌شود تا صعود خود را قطعی کند و همین موضوع می‌تواند برای پرسپولیس بهترین حالت باشد. قرمزها با پیروزی برابر پاختاکور و با شکست الاهلی در خانه السد با ۷ امتیاز به رده دوم می‌روند و در بازی پایانی نیز می‌توانند امیدوار به کسب برد باشند تا بی دردر راهی مرحله بعدی شوند.



کار آبی‌ها هم به اما و اگر کشید؛

سرخابی‌های بی‌نظم و شلخته در آسیا تنبیه شدند!

بهترین بازیکن

سیاستین جووینکو، ستاره ایتالیایی الهلال عربستان مثل بازی‌های اخیرشان امشب هم نمایش موثری در ترکیب تیمش برابر استقلال ایران داشت و علاوه بر زدن یک گل تماشایی، ۵ بار خطا گرفت و موجب اخطار برای بازیکنان استقلال شد و همچنین ۹ نبرد تن به تن را برد و چهار دریبل موفق و سانترهای خطرناکی انجام داد، اما در این دیدار عبدالله المعیوف، دروازه‌بان الهلال بهتر از او کار کرد و تأثیر بیشتری در کسب پیروزی سعودی‌ها داشت.

عبدالله المعیوف با مهار چهار موقعیت عالی از استقلال خوش درخشید و در هر دو نیمه نمایشی داشت که دروازه الهلال بسته بماند و صاحب برد ارزشمندی شوند؛ ضمن اینکه یک بار خروج او از دروازه نیز از حمله جدی نماینده ایران جلوگیری کرد.

کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد و استقلالی‌ها دوباره امیدوار شدند تا بتوانند برابر تیم ۱۰ نفره نتیجه را برگردانند. در ادامه بازی بیشتر این استقلال بود که حمله می‌کرد و سعی در ایجاد موقعیت داشت و حتی در یک صحنه علی کریمی توپ را به تیرک دروازه الهلال زد و با بدشانسی توپش به گل تبدیل نشد. در یک صحنه امید نورافکن یک شوت زیبا به سمت دروازه الهلال شلیک کرد که توپش به جایی نرسید و دقایقی بعد ایسما روی پاس پاتوسی می‌توانست در موقعیتی تک به تک دروازه الهلال را باز کند که توپ او نیز به جایی نرسید. استقلالی‌ها تا آخر بازی هرچه حمله کردند به در بسته خوردند و الهلالی‌ها نیز موفق به زدن گل دوم نشدند تا بازی با همین نتیجه ۱ بر ۰ به سود الهلال به پایان برسد.

الهلال همراه بود. الهلالی‌ها توسط جووینکو و گومیس بارها روی دروازه استقلال خطرآفرین شدند اما مدافعان و گلر استقلال و البته بی‌دقتی و بدشانسی الهلالی‌ها در زدن ضربات آخر، باعث شد که هیچ کدام از توپ‌های الهلال به گل تبدیل نشود. در آن سوی میدان نیز استقلال سعی داشت روی ضربات ایستگاهی و سانتر از جناحین خود را به دروازه الهلال نزدیک کند که تلاش شاگردان شفر بی‌فایده بود و آن‌ها نیز در این نیمه موفق به گلزنی نشدند. نیمه دوم اما با گلزنی الهلالی‌ها همراه بود و در دقیقه ۵۱ سیاستین جووینکو روی یک شوت زیبا از پشت محوطه جریمه دروازه سیدحسین حسینی را باز کرد و نتیجه ۱ بر ۰ به سود الهلال شد. یک دقیقه بعد نواف عابد با گرفتن

شوت تماشایی جووینکو برتری الهلال مقابل استقلال را رقم زد تا کار نماینده ایران برای صعود دشوارتر شود و کار آن‌ها هم به مانند دیگر تیم پایتخت به اما و اگر بکشد. در مجموع با توجه به پیروزی و درخشش دوباره ذوب آهن در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، با یادآوری مجددی از دو نمایش سرخابی‌ها در این هفته می‌توان نتیجه گرفت که هردو تیم محبوب پایتخت بسیار بی‌نظم و شلخته در فاز تدافعی عمل کردند و در خط حمله هم قدر فرصت‌های بدست آمده را نداشتند تا بدین صورت تنبیه شوند!

دو تیم استقلال تهران و الهلال عربستان در حالی که به مصاف هم رفتند که سه امتیاز این بازی برای هر دو تیم خصوصاً استقلال از اهمیت بالایی برخوردار بود و باید برای صعود به مرحله بعد، از این بازی امتیاز لازم را می‌گرفتند. بازی در نیمه اول با حملات پرتعداد



جنگال روز



آیت الله مکارم شیرازی:

مسابقه «برنده باش» مصداق قمار است

جمهوری اسلامی ایران در حال اجرا و پخش است که به شرکت کنندگان در این مسابقه به ازای پاسخ صحیح به هر سوال، مبلغ قابل توجهی به صورت پلکانی (تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان) اعطا می کند که با کمک مجری برنامه و فرصت هایی که در اختیار هر شرکت کننده قرار می گیرد، مبلغ جایزه غالباً از ۵ میلیون تومان کمتر نیست. شرط حضور در این برنامه خرید سوال و پاسخ درست به آن ها از طریق

مرجع عظام تقلید به استفتایی درباره یکی از مسابقات تلویزیونی پاسخ داده که «این کار قمار است و شرکت کنندگان مالک آن جوایز نمی شوند» به گزارش «دنیای هوادار»، متن و پاسخ استفتای مرجع عظام تقلید آیت الله مکارم شیرازی درباره مسابقه برنده باش را در ادامه می خوانید:

سوال: «مسابقه های حضوری با عنوان «مسابقه بزرگ برنده باش» از طریق شبکه سه سیمای

سوزه روز

در مرحله فینال:

محمد اصفهانی به «عصر جدید» پیوست

مرحله مقدماتی برنامه «عصر جدید» وارد مرحله ای تازه شده که یک خواننده و بدلکار به عنوان مدرس جدید این برنامه تلویزیونی انتخاب شدند. به گزارش «دنیای هوادار»، مرحله مقدماتی برنامه «عصر جدید» به پایان رسید و وارد مرحله ای تازه شد؛ مرحله ای حساس که مدرسان از حوزه های مختلف هنری و ورزشی و سرگرمی، راه یافتگان به مرحله نهایی را آموزش می دهند تا همه چیز،

مهیای ضبط قسمت های فینال شود. تا به اینجا مجموع راه یافتگان به فینال با رای مستقیم هیات داوران و آرای مردمی و دریافت کنندگان اعتبارنامه طلایی، جمعی با ۶۹ اجرا را شکل داده اند که قرار است فرصتی یک هفته ای را با آموزش مدرسان جدید طی کنند؛ فرصتی که از دوروز پیش آغاز شده است. گروه آموزش دهندگانی که تاکنون محمد اصفهانی، خواننده سرشناس پاپ و ارشاد اقدسی،

طراح حرکات بدلکاری آثار نمایشی را در جمع خود قطعی می بیند. به این دو نفر، اساتید نام آشنای دیگری در روزهای آتی اضافه خواهند شد. با تکمیل شدن کادر مربیان و با پایان یافتن فرصت مهارت آموزی، هیات اصلی داوری، فینالیست های «عصر جدید» را انتخاب می کنند و ضبط دوره نهایی اولین فصل از بزرگترین مسابقه استعدادیابی ایران به تهیه کنندگی احسان علیخانی آغاز خواهد شد.

دلخوری نامزدهای ریاست کشتی؛

گروکشی به سبک فدراسیون کشتی!

برخی دیگر از نامزدها نیز هر کدام به زبان خود نسبت به شرایط نابرابر اعتراض دارند. کجای دنیا تمام امکانات و قدرت را دست یک نفر قرار می دهند و به یک عده که هیچ ابزار و امکانی ندارند گفته می شود تا با او رقابت کنند!

حاصل کلام اینکه اوضاع کنونی کشتی حکایت از بروز حاشیه های آینده دارد. اگر قرار باشد فضای رقابت انتخاباتی به صورت نابرابر برگزار و حق دیگر نامزدها تضییع شود قطعاً شاهد بروز اختلافات و دو دستگی ها در عرصه این ورزش خواهیم بود و پیامدهای این امر بیش از همه اساس کشتی را با مخاطره همراه خواهد کرد.

زمانی که وی به معاون ورزشی خود دستور داد تا دلایل شکست کشتی در جهانی را بررسی کند، جواب رد شنید و کوتاه آمد.

دلخوری نامزدهای ریاست کشتی

باز هم گلی به جمال برخی از نامزدهای کشتی و روسای هیات های استانی که به روشنی در باره نابرابر بودن فضای انتخابات پیش رو و مهندسی آن به مسئولان هشدار داده اند. به قول علیرضا حیدری مگر می شود یک نفر در فدراسیون مستقر و درب آهنی را به روی دیگر کاندیداها ببندد آنگاه صحبت از رقابت انتخاباتی کند؟ عباس جدیدی، علیرضا دبیر، اصغر آزره، مهدی نصیرزاده، عیسی عابدی، هادی حسینی و

پیش کشیده می شود، آقایان پای تعلیق فدراسیون کشتی را پیش می کشند؟ کدام تعلیق؟ مگر اتحادیه جهانی بیکار است که به سبب گم کردن یک سرپرست کوتاه مدت جهت برگزاری انتخابات آن هم پس از اتمام مهلت ۶ ماهه سرپرست پیشین، یکی از قطب های اصلی کشتی ایران را تعلیق کند؟ این ضعف مدیریت در درجه اول متوجه دستگاه ورزش و شخص وزیر ورزش است که کارمند زیر دستش با صراحت تمام او را تهدید می کند تادامور فدراسیون دخالت نکند اما واکنشی از خود نشان نمی دهد. این بار اول نیست که وزیر ورزش را از ورود به امور کشتی برحذر می کنند و او عقب نشینی می کند. قبلاً هم

فدراسیون از سوی اتحادیه جهانی تلویحا دستگاه ورزش را تهدید کرده تا دست به ترکیب فدراسیون کنونی نزنند. این اظهارات در واقع واکنشی بود به اعتراضات چند روز اخیر برخی هیات های استانی مستقل و نامزدهای انتخابات کشتی که نسبت به تداوم حضور سرپرست کنونی پس از ۶ ماه دوره مسئولیت و مهندسی انتخابات هشدار داده بودند. به عبارت دیگر آقایان پس از ۷ سال حضور در فدراسیون و رساندن کشتی تا این پایه از وضعیت که در جهانی به عناوین نهم و یازدهم بسنده کرد هنوز می خواهند به هر عنوان و وسیله موقعیت و جایگاه خود را حفظ کنند! این چه وضعی است که هر گاه موضوع تغییرات احتمالی در فدراسیون



محمد رضا کاظمی

در آستانه پایان مهلت ۶ ماهه مسئولیت سرپرست فدراسیون کشتی و احتمال ایجاد تغییرات و گزینش فرد دیگری به عنوان سرپرست جدید، سرپرست دبیری فدراسیون طی یک مصاحبه اعلام کرده: وزارت ورزش نمی تواند بدون نظر مجمع سرپرست جدید را برگزیند. وی پا را فراتر نهاده و با پیش کشیدن احتمال تعلیق

خبر داغ!

بیکار حساس حذفی «شهرداری ورامین» در تایوان



دانیال نعمتی

این تیم در میانگین قدی ۱۸۶ سانتی متر است که می تواند نقطه برتری یاران شهرداری ورامین در روی تور باشد. همان تقیصه ای که هندی ها در ست پنجم از آن استفاده کرده اند، دریافت خوب از ویژگی های بارز تایپه ای هاست، و و تسانگ با شماره ۱۱ مرد حملات دور و نزدیک این تیم است و چن چین هم عملکرد خوبی در دفاع و سرویس دارد؛ ووتسانگ در مسابقه با هند ۱۴ امتیاز رفته بود ولی بر خلاف همه تیم های شرق آسیایی تایپه در توپ گیری خیلی مهارت نشان نداده است، که البته برداشت ما ناشی از تماشای بازی با هند است که دو بازیکن کانادایی دارد. با این همه، با توجه نمایش بسیار دلپذیر و شجاعانه ای که بچه های ایران در مواجهه با پاناسونیک ژاپن و شخص میخال کوبیاک فوق

مردان تیم والیبال ورامین با وجود استراحت عمومی مسابقات بعد از ظهر سه شنبه تمرین کردند تا برای دیدار حذفی امروز با چین تایپه آماده شوند؛ چشم بادامی های تایپه امروز در دور مقدماتی جام باشگاه های آسیا در گروه اول در صدر ایستاده بود و در دور دوم ماراتنی فشرده و ۲۱۹ دقیقه ای در برابر هندی ها بر گزار کرد که سه بر دو شکست خورد، حالا با برخورداری از امتیاز میزبانی در صدر راهیابی به مرحله نیمه نهایی است. ضعف

قلنگر روز

باخت پرسپولیس توجیه ندارد:

برای زنده ماندن باید امید داشت، همین!

شده، به این راحتی در آستانه حذف شدن قرار بگیرد. دو بازی باقی مانده که حکم مرگ و زندگی دارد. درست که باختن، مردن نیست، اما پرسپولیس با این همه طرفدار باید زنده بماند. برای زنده ماندن باید تلاش کرد، باید خواست و باید امید داشت. پرسپولیس روزهای سخت زیادی را تجربه کرده اما اینبار فرق می کند. این بار باید جنگید. باید قدر فرصت ها را دانست و باید سرود پیروزی سرداد. بردن یا ختاکور درازبکستان غیرممکن نیست. حتی بردن السد در تهران که پرسپولیس تجربه اش را دارد. پس باید یک یا علی گفت. یک عزم جدی و یک غیرت مردانه همانطور که باخت دیروز توجیه ندارد، نبردن در دو بازی آینده هم توجیه ندارد.

دارد. نرنی می خوری! پرسپولیس نه فقط در ۲۰ دقیقه اول که عرب ها را تو قوطی کرده بود بلکه در طول جریان بازی یک سرو گردن برتر و سرتراز حریف بود. اما باخت. چون قدر لحظات طلایی را ندانست. چون روز، روز علیپور نبود. چون فاصله هافبک و دفاع این تیم منطقی نبود و پشت هافبک های پرسپولیس به همان راحتی که علیپور فرصت های طلایی را یکی یکی خراب می کرد، بازیکنان تکنیکی الاهلی صاحب توپ می شدند. به هر حال، هر چه بود گذشت ولو به تلخی و ناکامی. اما باید کاری کرد. این تیم در فصل قبل رقابت های لیگ قهرمانان آسیا فینالیست بوده! علائنه و عاقلانه نیست تیمی که به نسبت پارسال قویتر و هزینه های بیشتری متحمل



مجید سعیدی

فوتبال برد و باخت دارد. زیبایی فوتبال هم که این ورزش را تا به امروز با سایر ورزش ها متمایز کرده شاید به این خاطر است که نتایج آن قابل پیش بینی نیست. اما با این همه با منطق و عقلانیت می توان نتیجه دلخواه گرفت. پرسپولیس در مقابل الهلال عربستان باخت. نتیجه ای که اصلاً شایسته پرسپولیس به عنوان تیم صدر نشین لیگ برتر ایران نبود. پرسپولیس باخت چون نفهمید یک اصل نانوشتنه در رقابت وجود

رکورد قیمت نفت شکسته شد



قیمت نفت روز گذشته پس از این که واشنگتن اعلام کرد همه معافیت‌های نفتی ایران تا ماه مه خاتمه پیدا خواهد کرد و واردکنندگان را برای توقف خرید از تهران تحت فشار قرار داد، نزدیک به بالاترین رکورد سال ۲۰۱۹ ایستاد.

بهای معاملات نفت برنت با ۰.۵ درصد افزایش نسبت به روز دوشنبه، به ۷۴.۴۰ دلار در هر بشکه رسید در حالی که روز قبل ترا از آن تا مرز ۷۴.۵۲ دلار پیش رفته بود.

بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۰.۵ درصد افزایش نسبت به روز گذشته، به ۶۵.۹۵ دلار در هر بشکه رسید.

آمریکا روز دوشنبه از خریداران نفت ایران خواست خریدهای خود را تا اول ماه مه متوقف کنند در غیر این صورت با تحریم‌ها مواجه خواهد شد و به شش ماه معافیت‌هایی که به مشتریان بزرگ نفت ایران اجازه داده بود به وارداتشان در حجم محدودتر ادامه دهند، پایان داد.

بانک بارکلیز در یادداشتی نوشت: پس از اعلام تصمیم آمریکا، بسیاری از فعالان بازار نفت غافلگیر شدند و این اقدام به محدود شدن شدید عرضه در بازار منجر خواهد شد.

کشورهای اوپک و غیر اوپک در ژوئن برای تصمیم‌گیری درباره سیاست تولید خود دیدار کنند.

خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان سعودی روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: عربستان سعودی در پی بیانیه اخیر دولت آمریکا در خصوص تحریم‌ها علیه صادرات نفت ایران، به دقت تحولات بازار نفت را دنبال می‌کند و با سایر تولیدکنندگان نفت هماهنگ خواهد بود تا نسبت به وجود عرضه کافی برای مصرف کنندگان اطمینان حاصل شود و در عین حال، تعادل بازار جهانی نفت برهم نخورد.

و همچنین توافق کاهش تولید کشورهای اوپک و غیر اوپک صورت می‌گیرد که بازارهای جهانی نفت را با محدودیت عرضه مواجه کرده و به بالاتر رفتن قیمت‌ها منجر شده است.

الن والد، از مرکز انرژی جهانی در شورای آتلانتیک در این باره گفت: به نظر می‌رسد آمریکا انتظار دارد عربستان سعودی و امارات متحده عربی حذف نفت ایران را جبران کنند اما این امر لزوماً به معنای آن نیست که عربستان سعودی نیز همین طور فکر می‌کند.

بر اساس گزارش رویترز، قرار است

این بانک انگلیسی افزود: هدف واشنگتن برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران، قیمت نفت را در معرض ریسک‌های صعودی قرار می‌دهد.

تحلیلگران گروه بانکی ANZ نیز اظهار کردند: این تصمیم احتمالاً مشکلات اخیر عرضه که به دلیل کاهش عرضه اوپک، تحریم‌ها علیه نفت ونزوئلا و منازعه در لیبی ایجاد شده است را وخیم‌تر خواهد کرد.

اقدام آمریکا برای تشدید تحریم‌ها علیه ایران، همزمان با تحریم‌های واشنگتن علیه صادرات نفت ونزوئلا

نطق در وقت دستورا

احسن، وقت شما تمام شد !!!



نماینده تهران: لیدیز اند جنتلمن نمایندگان! احسن، احسن این چه بساطیست باز راه انداخته اند که ما نمایندگان خانه ملت ال هستیم و بل هستیم
_ احسن، احسن
ما هم آدمیم
_ احسن، احسن
بالاخره برای گرامیداشت سنت باستانی نوروز و صادرات فرهنگ غنی ایرانی باید این ایام را در بلاد بعیده به گسترش ایرانیزه کردن مردمان مغفول دنیا بپردازیم.
_ احسن، احسن

دنیا با همه فرهنگی خود دارد ارزش‌های ملی ما را نشانه می‌رود و ما عمونوروزها و حاجی فیروزهای کشور نباید در مقابل بابائوللهای سرمایه دار کم بیاییم.
_ احسن، احسن، احسن

هی می گویند مملکت را آب برد و مجلس را خواب.
_ احسن، احسن

نخیر اینطور نیست.

_ احسن، احسن

ما اگر جلسه فوق العاده می گذاشتیم که فایده نداشت. چرا که هم نماینده ای در کشور نبود که جلسه به حد نصاب برسد هم اگر فایده داشت که اینهمه جلسه برای گرانی و مقابله با اختلاس و اصلاح قانون بیمه و کار و بازنشستگی و امثالهم جواب می‌داد.
_ احسن، احسن

اگر هم میرفتیم به مناطق سیل زده که جلوی دست و پای نیروهای مردمی که مشغول کمک رسانی بودند می‌گرفتیم.
_ احسن، احسن

بسه دیگه اینهمه احسن

_ احسن، احسن

دارم حرف می‌زنم

_ احسن، احسن

ای بابا

_ احسن، احسن

بالاخره ما که تنها جایی نمی رویم. هیأت همراه داریم و کلی محافظ و اسکورت و خدم و حشم. تازه دوربین‌های رسانه‌ها هم باید می آمدند دنبالمان برای ثبت حضور ما. برای همین کار امداد رسانی وقفه پیدا می‌کرد.
_ احسن، احسن

پس صلاح کار را در این دیدیم که به جای رفتنمان به اقصی نقاط مملکت سیل زده، برویم به اقصی نقاط جهان آفت زده.
_ احسن، احسن

اینطوری هم به کار کمک رسانی کمک کردیم، هم به اصلاح جهانیان و صدور انقلاب پرداختیم. کجا و چگونه اش هم به کسی مربوط نیست.
_ احسن، احسن، احسن

آقای رئیس شما یک چیزی بگویید اینقدر نگویند احسن رئیس: احسن، وقت شما تمام شد
_ احسن، احسن

رئیس: لیدیز اند جنتلمن

_ احسن، احسن

رئیس: برویم سر بحث افزایش حقوق نمایندگان مجلس
_ احسن، احسن، احسن، احسن

یکی از نمایندگان با فریادی از فراخانی جان: مرحبا رئیس: کسی به عنوان مخالف طرح اعلام حضور نکرده
_ احسن، احسن

رئیس: طرح با اکثریت قاطع تصویب شد

_ احسن، احسن

رئیس: صلوات ختم کنید!!!

من که هوادار توام...

«وینگو» بالاخره به لیگ برتر صعود کرد!

بسی رنج برد
در این سال سی...

گل گهر سیرجان توانست یک هفته مانده به پایان رقابت های لیگ دسته یک به لیگ برتر صعود کند. وینگوگوییچ مربی با تجربه کروات که سال ها است در فوتبال ایران حضور دارد امسال با گل گهر کار مهمی انجام داد. او توانست بعد از اینکه در چند دوره تا مرز صعود به لیگ برتر آمده بود این بار ماموریت ناتمامش را به پایان رساند و توانست همراه با نماینده سیرجان به لیگ برتر صعود کند. او این تیم را برای اولین بار در تاریخش به لیگ برتر برساند. نکته جالب اینجاست که مرد کراواتی روی نیمکت سیرجانی ها پس از سال ها حضور در فوتبال ایران به معدود افتخاری دست یافته است؛ به نوعی باید گفت که بسی رنج برد این سال سی... که البته انصافاً افتخار سخت، ارزشمند و مهمی هم بدست آورد.



هوادار تو نیست

واکنش توییتتری «محمد جواد ظریف» به تحریم نفتی ایران:

بیانگر ترس و ناامیدی رژیم آمریکا و شکست های دیرینه همدستانش است!

وزیر امور خارجه کشورمان به لغو معافیت تحریم نفتی ایران واکنش نشان داد. محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به لغو معافیت خرید نفت ایران از سوی آمریکا در پیامی توییتتری گفت: تشدید تروریسم اقتصادی علیه ایرانی‌ها بیانگر ترس و ناامیدی رژیم آمریکا و شکستهای دیرینه همدستانش است. اخبار واقعی، دونالد ترامپ: وارثان تمدن باستانی فارسی راهبرد خود را بر مبنای توصیه بیگانگان پایه‌ریزی نمی‌کنند - چه رسد به آمریکایی‌ها.

کشورهای چین و کره جنوبی نسبت به لغو معافیت تحریم نفتی ایران واکنش نشان داده‌اند. چین در آخرین واکنش اعلام کرد که تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران باعث تشدید آشفته‌گی در خاورمیانه خواهد شد.

برادر ارجمند جناب آقای اسمعیل حیدر پور



آسمان بلند فرهنگ و هنر ایران زمین پیوسته پرستاره باد و فروغ فرهنگ فرزانی ایرانیان همواره دل و دیده جهانیان را روشنی و گرمی بخشیده است. جوهر این فرهنگ ایمان است و جان مایه آن عشق، و این است راز ماندگاری و جاودانگی اسلام ناب محمدی (ص)، بدینوسلیه ضمن تبریک به مناسبت اخذ مجوز انتشار ماهنامه سراسری «رونق تولید» که همانا با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۸ توسط رهبر معظم انقلاب، بیانگر اهمیت و ارزش این موضوع حیاتی است که به همین جهت، نشان دهنده نگاه تیزبین جنابعالی به این موضوع اساسی است.

جنابعالی از افراد برجسته رسانه و خدوم جامعه مطبوعات و یکی از چهره های فرهیخته عرصه رسانه و ورزش بوده اید که همواره با تفکر علمی، انتقادی و مخلصانه در جهت اعتلای بار فرهنگی و رسانه ای ایرانی، گام برداشته و تلاش نموده اید. برای شما در مسئولیت جدید از خداوند منان توفیق، سلامتی و بهروزی مسئلت می‌نمایم.

از طرف مجموعه «دنیای هوادار»

امیدوارم شاگردانم به توانایی فنی خود شک نکنند؛

کمرانی: شرایط ایجاب می کرد باتر کیب کامل به رقابت های جهانی نرویم



اگر بچهها استرس نداشته باشند، خیلیها را شگفت زده خواهند کرد. ۴ بازیکن من ۱۷، ۱۸ سال سن دارند و امیدوارم سن و سال کم شاگردانم باعث نشود به توانایی فنی خودشان شک کنند.

معرفی کرد، گفت: پس از صحبت هایی که با نعمت خلیفه داشتم تصمیم گرفتیم پس از اردوی صربستان اسامی بازیکنان را اعلام کنیم. برای اعلام مسافران جهانی همه چیز را در نظر گرفتیم و در نهایت تصمیم بر این شد ۶ تکواندوکار به انگلیس ببریم. شرایط ایجاب می کرد با ترکیب کامل اعزام نشویم، به طور مثال در وزن ۸ کسی را نداشتیم و اکرم خدابنده هم به وزن ۷ آمده و در این وزن هم عملکرد قابل قبولی داشت. سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان در

خود را محک زده و فاصله خود با بهترین های جهان را متوجه شوندم. وی افزود: فدراسیون تکواندو هزینه رفت و آمد ما را متحمل شد و شرایط را برای حضور در این اردوی مشترک فراهم کرد. همچنین نعمت خلیفه مشاور فنی تیم بانوان هم با توجه به دوستی که صربها داشت باعث شد هزینه های ما در این کشور را فدراسیون صربستان متحمل شود. کمرانی در پاسخ به این سوال که چرا تنها نام ۶ بازیکن را برای حضور در رقابت های جهانی

مهر و کمرانی سرمربی البرزی تیم ملی تکواندوی بانوان گفت: امیدوارم سن و سال پایین شاگردانم باعث نشود آنها به توانایی فنی خود شک کنند. به گزارش «دنیای هوادار»، مهر و کمرانی درباره اردوی تدارکاتی تیم ملی تکواندوی بانوان در صربستان اظهار داشت: تکواندوکاران صربستانی سابقه قهرمانی المپیک و جهان را دارند و اردوی مشترک هوگوپوشان با آنها بسیار مفید بود. دختران تکواندوی ایران در این اردوی مشترک توانستند توانایی فنی

خدمتی: در المپیک دنبال بهترین نتیجه هستیم



در این مدت برای من کشیدند، تشکر کنم. خدمتی در ادامه درباره برنامه هایش برای حضور در المپیک عنوان کرد: امیدوارم بتوانم آمادگی ام را برای المپیک افزایش دهم و بهترین نتیجه را در توکیو کسب کنم.

موفق به کسب مدال نشد، با توجه به اینکه نقرات بالاتر از او قبلا سهمیه را کسب کرده بودند، توانست اولین ورزشکار المپیک ایران در راه توکیو ۲۰۲۰ لقب بگیرد.

این ملی پوش تیراندازی درباره کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ گفت: در سومین دوره مسابقات کسب سهمیه توانستم با رسیدن به فینال و قرار گرفتن در رده پنجم سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را کسب کنم. جا دارد از دادگر رییس فدراسیون و خانم هاشمی مربی خودم به خاطر زحماتی که

ملی پوش تیراندازی زنان ایران بعد از کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ابراز امیدواری کرد در این رویداد هم به نتیجه خوبی دست پیدا کند.

به گزارش «دنیای هوادار»، در فاصله حدود ۱۵ ماه تا المپیک ۲۰۲۰ بانوی تیرانداز ایرانی توانست در مسابقات جام جهانی چین با صعود به فینال و قرار گرفتن در رده پنجم اولین سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را برای ورزش ایران به ارمغان بیاورد. نجمه خدمتی که در این مسابقات

سقوط آزاد جودو ایران در فجیره

این نتیجه در امارات، مجددا تاریخ بعد از ۲۴ سال برای جودو ایران تکرار شد. تیم ملی ایران با هدایت محمد منصوری دو دوره رقابت های قهرمانی آسیا را تقریبا با ترکیبی کامل پشت سر گذاشت. سال ۲۰۱۶ خجسته نقره گرفت و ملایبی به نشان برنز دست یافت و سال ۲۰۱۷ هم رشتونزاد و ملایبی دو نقره گرفتند. از بین این سه نفر، خجسته به تیم نابینان رفت و رشتونزاد هم که در هلند پناهنده شد

بدون کسب مدال به کار خود در بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه پایان داد که در دوره گذشته مسابقات در سال ۲۰۱۷ در هنگ کنگ با کسب دو مدال نقره در جایگاه ششم جدول توزیع مدالها قرار گرفته بود و در مسابقات تیمی نیز برای اولین بار در تاریخ به مقام سوم و مدال برنز دست یافته بود. جودو ایران در تاریخ حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا تنها در سال ۱۹۹۵ در هند به هیچ مدالی دست نیافته بود و با ثبت

با حذف سه نماینده دیگر جودو ایران، پرونده تیم کشورمان بدون کسب هیچ مدالی در مسابقات قهرمانی آسیا بسته شد. به گزارش «دنیای هوادار»، در سومین روز از بیست و هفتمین دوره مسابقات جودو قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، چهار نماینده دیگر جودو ایران با شکست مقابل رقبای خود از دور مسابقات حذف شدند تا پرونده ملی پوشان در این دوره از مسابقات بدون کسب هیچ مدالی بسته شود. تیم ملی جودو کشورمان در حالی

کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان آسیا؛

بازگشت طلایی رضا یزدانی بعد از ۳ سال

ایران به ارمغان آورده بود تا بعد از ۷ سال طلسم طلا نکرختن نمایندگان ایران در وزن اول را بشکنند. حسن رحیمی آخرین بار در سال ۲۰۱۲ ایران را در وزن ۵۷ کیلوگرم قهرمانی بزرگسالان آسیا صاحب مدال طلا کرده بود.

بهمن تیموری نیز در وزن ۷۹ کیلوگرم دومین طلا را برای ایران به ارمغان آورده بود. پیمان بیابانی در ۶۵ و یونس امامی در ۷۰ کیلوگرم نیز مدال برنز را بر گردن آویختند. بدین ترتیب آزادکاران کشورمان در ۵ وزن اول صاحب ۳ مدال طلا و ۲ برنز شدند.

مسابقات ۵ وزن دوم نیز صبح فردا پیگیری خواهد شد.

مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر ۳ علیشیر یرگالی از قزاقستان را مغلوب کرد و راهی دیدار پایانی شد. یزدانی در دیدار فینال به مصاف باتزول اولزیسیایخان از مغولستان رفت که با نتیجه ۷ بر ۴ به پیروزی رسید و قهرمان شد.

یزدانی آخرین بار در مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۶ مدال طلا را برای ایران به ارمغان آورده بود. وی پس از ناکامی در المپیک ۲۰۱۶ ریو در هیچ میدان رسمی (نایب قهرمانی در تورنمنت دانکولوف) روی تشک نرفته بود.

پیش از این رضا اطری در وزن ۵۷ کیلوگرم نخستین مدال طلا را برای

نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم کشورمان با پیروزی در فینال مسابقات کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان آسیا مدال طلا را از آن خود کرد. در ادامه مسابقات پنج وزن نخست رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا که از صبح امروز (سه شنبه) در شهر «شی آن» چین آغاز شده است، رضا یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم با پیروزی در دیدار فینال مقابل حریف مغول بعد از ۳ سال بار دیگر مدال طلا را بر گردن آویخت. در وزن ۹۷ کیلوگرم رضا یزدانی در دور نخست با نتیجه ۵ بر صفر سلیم موحامد موحادیف از ترکمنستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم مقابل ماگومد موسی یف از قرقیزستان با نتیجه ۱۶ بر ۴ پیروز شد و به

